様式２
	受付番号

令和　　　年　　　月　　　日

選挙

選挙長　花輪　千代明　様
選挙候補者推薦届出書

下記のとおり関係書類を添えて推薦届出をします。

記

	（ふりがな）

	性　　別
	男・女

	候補者

	本籍

	住所

	生年月日
	大正・昭和・平成　　　　　年　　　月　　　日（満　　歳）

	党派

	職業

	一のウェブサイト等のアドレス

	選挙
	令和　　年　　月　　日執行　　　　　　　　　　　　　選挙

	添付書類
	1.候補者の承諾書　　　　　　　　5.所属政党（政治団体）証明書
2.選挙人名簿登録証明書　　　　　6.戸籍の謄本又は抄本

3.供託証明書　　　　　　　　　（7.通称認定申請書）

4.宣誓書

	推

薦

届

出

者
	住　　所

	氏　　名

	生年月日
	年　　　月　　　日生

	住　　所

	氏　　名

	生年月日
	年　　　月　　　日生

	住　　所

	氏　　名

	生年月日
	年　　　月　　　日生

様式２
	受付番号

令和　○　年　○　月　○　日
白老町長（白老町議会議員）選挙

選挙長　花輪　千代明　様
白老町長（白老町議会議員）選挙候補者推薦届出書

下記のとおり関係書類を添えて推薦届出をします。

記

	（ふりがな）
	しらおい　たろう
	性　　別
	男・女

	候補者
	白　老　太　郎

	本籍
	北海道白老郡白老町大町○丁目○番地

	住所
	北海道白老郡白老町大町○丁目○番○号

	生年月日
	大正・昭和・平成　○○年　○　月　○　日（満○○歳）

	党派
	○○党

	職業
	○○株式会社　会社員

	一のウェブサイト等のアドレス
	http://www.○○○.jp

	選挙
	令和　○年　○月　○日執行　白老町長（白老町議会議員）　選挙

	添付書類
	1.候補者の承諾書　　　　　　　　5.所属政党（政治団体）証明書
2.選挙人名簿登録証明書　　　　　6.戸籍の謄本又は抄本

3.供託証明書　　　　　　　　　（7.通称認定申請書）

4.宣誓書

	推

薦

届

出

者
	住　　所
	北海道白老郡白老町本町○丁目○番○号

	氏　　名
	北　海　一　郎

	生年月日
	昭和　○　年　○　月　○　日生

	住　　所
	北海道白老郡白老町字萩野○番地○

	氏　　名
	元　気　二　郎

	生年月日
	昭和　○　年　○　月　○　日生

	住　　所

	氏　　名

	生年月日
	年　　　月　　　日生

記載例（推薦届出の場合）

無所属の場合は取消し線

町議の場合、取消し線

「選挙人名簿登録証明書」の住所・氏名を記載